

Protokół

V sesji Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 24 września 2024 r.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej. Obrady rozpoczęto o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:04 tego samego dnia. Obrady w zastępstwie przewodniczącej Rady Gminy prowadził wiceprzewodniczący Dominik Goliszek. Powitał obecnych otworzył obrady i stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczy 14, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy zapytał radnych, czy mają wnioski do porządku obrad. Powiedział, że radna Jeżewska złożyła na piśmie wniosek, który będzie rozpatrzony w późniejszym czasie.

Joanna Grabowska - radna jako przewodnicząca klubu radnych Dialog powiedziała, że do klubu Dialog przystąpiła radna Ewa Jeżewska. Powiedziała, że nie widzi w porządku obrad żadnych zmian tj. uwzględniania prośby Pana Janusza Fifielskiego o pomoc, dlatego wniosła o 15 minutową przerwę dla klubu radnych.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy o godz. 14:05 ogłosił 15 minut przerwę.

Wznowił obrady po przerwie i poprosił ponownie o potwierdzenie kworum.

Joanna Grabowska – radna powiedziała, że wnosi uwagi do porządku obrad, ponieważ Pani przewodnicząca była proszona o pomoc w związku ze złożonym protestem wyborczym w sołectwie Pędzewo, ale nie widzi tutaj ustosunkowania się do prośby Pana Fifielskiego. Nie może zgłosić również propozycji uchwały, ponieważ klub nie jest w stanie tak szybko przygotować propozycji uchwały.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy wobec tego, że nikt nie złożył wniosków do porządku obrad, ani do protokołu z poprzedniej sesji stwierdził że pkt 1 i 2 porządku obrad został zrealizowany.

Ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie V sesji Rady Gminy Zławieś Wielka.

2. Sprawy organizacyjne:

- 1) Stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
- 3) Przyjęcie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.

3. Podjęcie uchwał:

- 1) zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2024 - 2040,
- 2) zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok,

- 3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego,
 - 4) w sprawie zamiany nieruchomości.
4. Informacja wójta o pracach między sesjami.
 5. Wolne wnioski i zapytania.
 6. Zamknięcie obrad V sesji Rady Gminy Zławieś Wielka.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił o omówienie pierwszego projektu uchwały.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że w związku z nieobecnością pani skarbnik, która przebywa na zwolnieniu chorobowym przedstawi zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy. Na podstawie uzasadnienia do uchwały objaśnił propozycje zmian.

Nikt z radnych nie miał pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2024-2040

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krystian Balicki, Marcin Dziedzic, Dominik Goliszek, Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Beata Klarkowska, Marcin Krystek, Iwona Owieśna, Wiesław Paciorkowski, Piotr Pawlikowski, Teresa Sztuczka, Rafał Walkowiak, Wioleta Warzocha, Małgorzata Wiśniewska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Gajdemska

Wobec powyższego uchwała NR V/24/2024 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2024-2040 została podjęta.

Marcin Swaczyna – wójt odczytał uzasadnienie do zmian w budżecie.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie miał pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok.

Wyniki głosowania:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Krystian Balicki, Marcin Dziedzic, Dominik Goliszek, Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska,

Beata Klarkowska, Marcin Krystek, Iwona Owieśna, Wiesław Paciorkowski, Piotr Pawlikowski, Teresa Sztuczka, Rafał Walkowiak, Wioleta Warzocha, Małgorzata Wiśniewska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Gajdemska

Wobec powyższego uchwała NR V/25/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok została podjęta.

O godz. 14.39 na salę obrad weszła radna Krystyna Gajdemska. Od tej pory w obradach uczestniczyło 15 radnych.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że kolejna uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wiąże się ze zmianami w budżecie podjętymi wcześniej tj. budową dalszej części chodnika wzdłuż Drogi Wojewódzkiej DW 546 w miejscowości Zławieś Mała wraz z wykonaniem kładki dla pieszych) na Kanale Górnym.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są pytania do uchwały. Nikt z radnych nie zgłosił się.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wyniki głosowania:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Krystian Balicki, Marcin Dziedzic, Krystyna Gajdemska, Dominik Goliszek, Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Beata Klarkowska, Marcin Krystek, Iwona Owieśna, Wiesław Paciorkowski, Piotr Pawlikowski, Teresa Sztuczka, Rafał Walkowiak, Wioleta Warzocha, Małgorzata Wiśniewska

Wobec powyższego uchwała NR V/26/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego została podjęta.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komendanta gminnego ochrony przeciwpożarowej Mirosława Bulińskiego o omówienie uchwały.

Mirosław Buliński – komendant Gminy Ochrony Przeciwpożarowej wyjaśnił, że przedmiotem uchwały Rady Gminy jest dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 192/2 w obrębie Toporzysko stanowiąca własność Gminy Zławieś Wielka na nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o nr ewid. 105/2 o pow. 0,05 ha, nr ewid. 105/3 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/4 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/5 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/6 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/7 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/8 o pow. 0,03 ha, nr ewid. 105/18 o pow. 0,3815 ha położonymi w obrębie ewid. Toporzysko stanowiące własność Pana Mirosława Gajdemskiego. Powodem tej zamiany są plany budowy Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz jednostki OSP w Toporzysku. Środki finansowe na budowę tego przedsięwzięcia będą pochodziły z różnych źródeł w większości

będą pozyskiwane zewnętrznie. Zmiana ustawy o ochronie ludności wchodzi w życie już wkrótce, a co za tym idzie takie centrum będzie musiało być w każdej gminie.

Joanna Grabowska – radna zapytała, czy plan miejscowy na tym terenie, na który mamy wymienić gminne grunty nie wyklucza z budowy tego centrum w tej lokalizacji.

Mirosław Buliński – komendant Gminy Ochrony Przeciwopozarowej wyjaśnił, że zostało to dobrze sprawdzone u osób, które zajmują się na co dzień tego typu inwestycjami oraz planami miejscowymi i nie ma żadnych przeszkód, żeby to centrum powstało na tej działce. W planie miejscowym wpisana jest działalność usługowa.

Wioleta Warzocha – radna kontynuując temat zapytała, co zdaniem komendanta najbardziej zagraża gminie.

Mirosław Buliński – komendant Gminy Ochrony Przeciwopozarowej odpowiedział, że wbrew pozorom nie jest to powódź, ponieważ po budowie przepompowni w Czarnowie jesteśmy chronieni, zagrożeniem w tej chwili są silne wiatry. Pojawiają się one coraz częściej i to na dużą skalę. W Centrum Zarządzania, które planuje się stworzyć będziemy mieli magazyn zaopatrzonego we wszelki sprzęt który pomoże zabezpieczyć skutki silnych wiatrów.

Wioleta Warzocha – radna powiedziała, że jej zdaniem gminie najbardziej zagraża powódź i uważa, że ta lokalizacja nie jest najlepszą na takie centrum. Dodała, że jest to jej osobiste zdanie.

Joanna Grabowska – radna zwróciła uwagę na operaty szacunkowe sporządzone dla działek, które gmina ma przejąć. Powiedziała, że gdyby nie, to że jest mało czasu i takie działanie mogłoby zagrozić możliwością pozyskania środków to wnioskowałyby o sporządzenie nowych operatów. Ze względu na interes społeczny chciałyby prosić o poparcie tej uchwały. Przy kolejnych inwestycjach operaty powinny być robione porządnie i na pewno będzie zwracać na to uwagę, ponieważ cena za metr działki która przejmujemy, a którą oddajemy znacznie się różni i uważa, że tak nie powinno być.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad uchwałą w sprawie zamiany nieruchomości.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (12)

Krzysztof Balicki, Marcin Dziejcz, Dominik Goliszek, Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Beata Klarkowska, Marcin Krystek, Iwona Owieśna, Wiesław Paciorkowski, Teresa Sztuczka, Rafał Walkowiak, Małgorzata Wiśniewska

PRZECIW (1)

Wioleta Warzocha

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Krzysztof Gajdemska, Piotr Pawlikowski

Wobec powyższego uchwała NR V/28/2024 w sprawie zamiany nieruchomości została podjęta.

Ad. 4. Informacja wójta o pracy między sesjami.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że wrzesień upłynął pod znakiem zebrań wyborczych w sołectwach i podziękował radnym za zaangażowanie oraz mieszkańcom za obecność. Te spotkania pokazały, że mieszkańcom zależy na naszej gminie, ponieważ licznie uczestniczyli w spotkaniach. Wyjaśnił, że na początku sesji pojawiła się pewna kwestia dotycząca protestu w Pędzewie. Oprócz tego protestu wpłynęły jeszcze dwa inny z innych miejscowości. Protest w Pędzewie został rozpatrzony, a wszystkie wątpliwości zawarte w proteście zostały rozpatrzone obiektywnie. Wspomniał, że statuty sołectw wymagają aktualizacji, aby wybory nie budziły wątpliwości. Jeśli chodzi o pracę wójta między sesjami, to będzie można na bieżąco śledzić wszelkie informacje w mediach społecznościowych, ponieważ zatrudniona została nowa osoba, która będzie się zajmowała tymi tematami. Poinformował obecnych, że podpisano porozumienie w sprawie dziennych domów pomocy prowadzonych w Przysieku i, że w spotkaniach w tym temacie uczestniczyła zastępczyni.

Joanna Walecka – zastępczyni wójta wyjaśniła, że zgodnie z porozumieniem gmina w swoich zadaniach ma zatrudnienie dwóch psychologów do dwóch dziennych domów pomocy. Projekt przewidziany jest do końca grudnia 2026 roku z możliwością przedłużenia, jeżeli będą jeszcze środki zewnętrzne.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że utworzenie tych domów dziennej opieki nie wyklucza otwierania takich punktów na terenie całej gminy i należy pomyśleć w przyszłości o utworzeniu takich domów w innych lokalizacjach. Podziękował wszystkim mieszkańcom gminy za pomoc mieszkańcom poszkodowanych w powodzi na Dolnym Śląsku. Powiedział, że wiele osób się bardzo zaangażowało i wszystkim bardzo serdecznie dziękuje. Odczytał pismo Stowarzyszenia „Salutaris”, którego gmina jest członkiem. Pismo dotyczyło udzielenia pomocy w formie finansowej poszkodowanym gminom.

Nikt z radnych nie zadawał pytań do pracy wójta między sesjami.

Ad. 5 Wolne wnioski i zapytania.

Marcin Krystek – radny na prośbę mieszkańców sołectwa Górsk poprosił o spowodowanie zwiększenia bezpieczeństwa na ulicy Markiewicza, ponieważ ostatnio doszło tam do poważnego wypadku. Odnosząc się do wałów przeciwpowodziowych powiedział, że wie, że gmina nie jest zarządcą, ale należy skontrolować ich stan, ponieważ w tym sezonie nie są wykaszane a ich stan się pogarsza.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że komendant policji wystosował pismo do gminy w celu zabezpieczenia w budżecie 8 tys. zł z przeznaczeniem na prewencją dla naszego posterunku policji, na pewno odbędzie się spotkanie z Panem komendantem i zostaną mu te wnioski o bezpieczeństwie na naszych drogach przedstawione. Jeśli chodzi o kwestię wałów to po sytuacji powodziowej na Śląsku podjęte już zostały działania w celu kontrolowania wałów przeciwpowodziowych. Kontaktowano się z Wodami Polskimi od których wpłynęła informacja, że z ich strony stan wałów jest na bieżąco monitorowany. Kontrola została przeprowadzona i są już wstępne wnioski, były to działania prewencyjne.

Ewa Jeżewska – radna zapytała o temat hałasu w Cegielniku, powiedziała, że zgłaszała to już na poprzedniej sesji i czy zostały podjęte jakieś działania w tej sprawie.

Marcin Swaczyna – wójt wyjaśnił, że wystosowano pismo do właściciela kurników m.in. z prośbą o zmianę godzin pracy tych urządzeń, które generują hałas.

Joanna Grabowska – radna powiedziała, że w związku z wyborami sołtysa w Pędzewie zapytała, jakie są procedury odwoławcze do zgłoszonego protestu, gdzie można znaleźć dokument mówiący o uznaniu protestu i zarządzeniu ponownych wyborów, gdzie zostało to opublikowane.

Marcin Swaczyna – wójt wyjaśnił, że rozpatrując protest powołał się na stan faktyczny i opierał się na zapisach statutu sołectwa oraz opinii prawnej.

Krzysztof Koblański – radca prawny wyjaśnił, że w statucie sołectwa Pędzewo, są bardzo krótkie zapisy mówiące o proteście i możliwości jego złożenia. Statut w paragrafie 37 mówi o tym, że w ciągu 7 dni od daty wyborów może być wniesiony protest przeciwko ważności wyborów Sołtysa lub członków Rady Sołectkiej. Protest może wnieść wyborca, którego nazwisko było umieszczone na liście obecności osób uczestniczących w zebraniu wyborczym. Protest wnosi się na piśmie do Wójta. Wnoszący protest powinien sformułować zarzuty oraz przedstawić lub wskazać dowody, na których je oparł. Wójt rozpatruje protest w ciągu 14 dni od dnia jego wniesienia. O sposobie rozstrzygnięcia protestu Wójt zawiadamia zainteresowanych i Radę Gminy. To są jedyne przepisy mówiące o tym. To wójt po analizie dokumentów stanowiących podstawę złożenia protestu jest organem, który go rozpatruje.

Joanna Grabowska – radna zapytała jak zawiadamia się radę gminy.

Krzysztof Koblański – radca prawny odpowiedział, że nie jest to określone, można na przykład złożyć taką informację na ręce przewodniczącej.

Joanna Grabowska – radna powiedziała, że można uznać, że rada nie została powiadomiona.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący rady gminy wyjaśnił, że właśnie zostało to przekazane radnym.

Joanna Grabowska – radna zapytała, gdzie w tym piśmie jest informacja, że poprzednie wybory zostały uznane nieważne.

Joanna Walecka – zastępczyni wójta odczytała fragment pisma mówiący o tym, że protest jest zasadny i wyznaczony został nowy termin.

Joanna Grabowska – radna uważa, że w piśmie nie ma informacji o unieważnieniu wyborów. Zapytała, jakie były przyczyny uznania protestu.

Joanna Walecka – zastępczyni wójta wyjaśniła, że wszystko zostało zawarte w piśmie.

Joanna Grabowska – radna powiedziała, że tak docieka, tego wszystkiego, ponieważ klub radnych Dialog został poproszony przez Pana Fifielskiego o pomoc. Istnieje prawdopodobieństwo, że mogą przepaść środki z Funduszu Sołectkiego na 2025 rok dla Pędzewa, ponieważ nie został jeszcze złożony wniosek o jego rozdysponowanie, a ponowne wybory zarządzone na 28 września, a termin złożenia wniosku to 30 września. Decyzja Pana wójta zawiera luki prawne i można od tego odstąpić i odwołać, bądź zawiesić decyzję o uznaniu protestu.

Marcin Swaczyna – wójt wyjaśnił, że wątpliwości zawarte w proteście mają podstawy. W statucie znajduje się zapis, że w pracach komisji skrutacyjnej może brać udział, mieszkaniec sołectwa uprawniony do głosowania. Komisja została powołana wadliwie, ponieważ w jej pracach brała udział osoba uprawniona do głosowania w innym sołectwie.

Joanna Grabowska – radna zapytała o to jaki w takim razie jest tryb odwoławczy od decyzji wójta.

Krzysztof Koblański – radca prawny odpowiedział, że nie ma takich przepisów.

Joanna Grabowska – radna kolejny raz powiedziała, że działania podjęte przez wójta zawierają błędy i trzeba coś zrobić, żeby pomóc sołectwu nie stracić 50 tys. zł funduszu sołeckiego. Powiedział, że prawidłowo wybrany sołtys dowiedział się o decyzji wójta dzień przed sesją więc bardzo długo nie wiedział o tym, że według wójta został wybrany nieprawidłowo. Jest wiele takich czynników składających się na to, aby decyzję wójta unieważnić i rozważyć jeszcze raz.

Marcin Swaczyna – wójt odpowiedział, że kieruje się przede wszystkim interesem społecznym w każdej kwestii tych wyborów. Ponowne zebranie wyborcze wyznaczone jest w takim terminie, aby fundusz sołecki udało się rozdysponować i skutecznie złożyć wnioski.

Ewa Jeżewska – radna zapytała, czy mieszkańcy zostali skutecznie poinformowani o tym, kto zgodnie z prawem może zasiadać w komisji skrutacyjnej. Teraz nie uda się tego zweryfikować niestety. Osoba, która zarządza wybory powinna dopilnować, żeby w pracach komisji skrutacyjnej nie zasiadały osoby nieuprawnione, aby takich sytuacji więcej nie było.

Joanna Grabowska – radna powiedziała, że jeśli jest taka potrzeba, aby w tej sprawie zwołać sesję nadzwyczajną, to bardzo prosi Panią przewodniczącą o podjęcie odpowiednich działań. Powiedziała, aby się nie obawiać, ponieważ radni chętnie poświęcą czas i spotkają się ponownie, aby rozwiązać tę sytuację.

Wiesław Paciorkowski – radny zwrócił uwagę o wypowiedzianiu się stojąc.

Krystyna Gajdemska – przewodnicząca rady gminy wyjaśniła, podwódną swojej nieobecności na części sesji. Powiedziała, że wiąże się ona ze sprawowaniem funkcji przewodniczącej rady gminy i wykonywaniem mandatu. Brała udział w spotkaniu przewodniczących w urzędzie miasta Torunia odczytała deklarację współpracy wszystkich przewodniczących Powiatu Toruńskiego.

Joanna Grabowska – radna stwierdziła, że nikt z radnych nie ma innych pomysłów, aby wesprzeć sołectwo Pędzewo w uratowaniu środków z funduszu sołeckiego. Wniosła o udzielenie pomocy prawnej mieszkańcom spółdzielni mieszkaniowej w Siemoniu i przeprowadzenia kontroli kanalizacji. Poprosiła o niezwłoczne spotkanie prezesa ZUK-u z radą gminy. Składała taki wniosek podczas spotkania z komisji ochrony środowiska, rolnictwa i bezpieczeństwa, ale został on odrzucony większością głosów. Uważa, że w związku z tym, że prezes pracuje od lipca na pewno ma wizję funkcjonowania zakładu. Poprosiła po raz kolejny o przedstawienie radnych nowej struktury urzędu gminy i zapoznanie z nowymi referatami. Szczególnie ze względu na to, że mamy nowych radnych. Odnosząc się do tematu wałów przeciwpowodziowych poprosiła o dalsze zajęcie się sprawą i zawnieśkowanie do zarządcy o ich wykoszenie.

Wiesław Paciorkowski – radny poinformował radnych o tym, że 7 września spotkała się komisja ochrony środowiska, rolnictwa i bezpieczeństwa, na której wizytowano jednostki OSP. Wyjaśnił, że poruszano temat spotkania z prezesem ZUK-u i ustalono, że powinno odbyć się

w terminie późniejszym i taką decyzję podjęła większość członków komisji w głosowaniu jawnym.

Marcin Swaczyna – wójt powiedział, że nie ma nic przeciwko, aby prezes ZUK-u spotkał się z radnymi i sam będzie rekomendował takie spotkanie. Jeśli chodzi o nowy regulamin organizacyjny powiedział, że wejdzie on w życie z początkiem października i chętnie zaprezentuje radnym urząd gminy w nowej strukturze. Wniosek radnej o koszenie wałów jest uzasadniony i jak najbardziej zostanie skierowane takie pismo do Wód Polskich.

Wioleta Warzocha – radna zapytała skąd wpłynęły jeszcze protesty wyborcze w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Marcin Swaczyna – wójt wyjaśnił, że protesty wpłynęły z Gutowa i Czarnowo, ale tam kwestia była jasna i nie przeprowadzamy ponownych wyborów. Fundusze sołeckie nie są zagrożone w tych sołectwach.

Małgorzata Wiśniewska – radna zapytała, kiedy będzie oznakowanie ronda w Przysieku, ponieważ teraz każdy jeździ jak chce.

Marcin Swaczyna – wójt podziękował za tę uwagę i powiedział, że na pewno niedługo się pojawi, ponieważ odbiór tej drogi ma odbyć się do końca miesiąca.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący rady gminy podziękował radnym za pomoc w zakupie wody dla powodzian, a szczególnie radnej Klarkowskiej, która była inicjatorką tego przedsięwzięcia.

Mirosław Buliński – komendant Gminy Ochrony Przeciwpożarowej podziękował radnym za podjęcie uchwały i ma nadzieję, że cel uda się zrealizować.

Ad. 6. Zamknięcie obrad V sesji Rady Gminy Zławieś Wielka.

Dominik Goliszek – wiceprzewodniczący rady gminy stwierdził, że tematy obrad zostały wyczerpane i o godz. 16.04 zamknął obrady V sesji Rady Gminy Zławieś Wielka.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Dominik Goliszek

Protokołowała:

Sylwia Suduł-Tyloch
insp. ds. obsługi RG